
 
 

UCHWAŁA NR II/536/2023  
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2023 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz.1634, poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414) art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Dębno w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno w roku 2023, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2023 rok 
obejmuje:  

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 78 975 796,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –   59 102 317,05 zł; 

2) dochody majątkowe –  19 873 479,03 zł. 

2) łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 82 218 000,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –   58 741 721,90 zł; 

2) wydatki majątkowe –  23 476 278,18 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1718



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/536/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan dochodów Budżetu do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr II/536/2023 z dnia 28 lutego 2023 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 219 240,06 -69 000,00 0,00 150 240,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

74 999,94 -69 000,00 0,00 5 999,94 

 75095  Pozostała działalność 74 999,94 -69 000,00 0,00 5 999,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

74 999,94 -69 000,00 0,00 5 999,94 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

63 749,95 -58 650,00 0,00 5 099,95 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

11 249,99 -10 350,00 0,00 899,99 

801   Oświata i wychowanie 2 818 831,00 0,00 20 860,00 2 839 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 860,00 20 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 20 860,00 20 860,00 

852   Pomoc społeczna 537 887,00 0,00 2 500,00 540 387,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1718



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00 
 Strona 1 z 3 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 620,00 0,00 59 670,00 186 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 126 620,00 0,00 59 670,00 186 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

107 100,00 0,00 59 670,00 166 770,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 33 587,00 33 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 33 587,00 33 587,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 33 587,00 33 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 33 587,00 33 587,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 33 587,00 33 587,00 

bieżące razem
: 

59 054 700,05 -69 000,00 116 617,00 59 102 317,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

74 999,94 -69 000,00 33 587,00 39 586,94 

 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 342 735,90 0,00 69 000,00 411 735,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

342 735,90 0,00 69 000,00 411 735,90 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1718



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 58 650,00 58 650,00 

 Strona 2 z 3 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 350,00 10 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 912 429,57 0,00 70 659,00 983 088,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

912 429,57 0,00 70 659,00 983 088,57 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 912 429,57 0,00 70 659,00 983 088,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

912 429,57 0,00 70 659,00 983 088,57 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

912 429,57 0,00 70 659,00 983 088,57 

majątkowe razem
: 

19 733 820,03 0,00 139 659,00 19 873 479,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 113 437,70 0,00 139 659,00 5 253 096,70 

 
Ogółem: 78 788 520,08 -69 000,00 256 276,00 78 975 796,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 188 437,64 -69 000,00 173 246,00 5 292 683,64 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 3 z 3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1718



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/536/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan wydatków Budżetu do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr II/536/2023 z dnia 28 lutego 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 837 658,79 249 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 588 658,79 7 588 658,79 2 266 993,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -854 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -854 287,00 -854 287,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 6 983 371,79 249 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 734 371,79 6 734 371,79 2 266 993,79 0,00 0,00 
przed zmianą 7 558 658,79 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 528 658,79 7 528 658,79 2 266 993,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -854 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -854 287,00 -854 287,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 6 704 371,79 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 674 371,79 6 674 371,79 2 266 993,79 0,00 0,00 
przed zmianą 8 608 658,54 976 738,32 976 738,32 0,00 976 738,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 631 920,22 7 631 920,22 584 131,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 353,40 2 353,40 2 353,40 0,00 2 353,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 8 611 011,94 979 091,72 979 091,72 0,00 979 091,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 631 920,22 7 631 920,22 584 131,90 0,00 0,00 
przed zmianą 7 460 027,82 697 239,50 697 239,50 0,00 697 239,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762 788,32 6 762 788,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 353,40 2 353,40 2 353,40 0,00 2 353,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 462 381,22 699 592,90 699 592,90 0,00 699 592,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762 788,32 6 762 788,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384 850,00 384 850,00 384 850,00 7 000,00 377 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 589,00 -55 589,00 -55 589,00 0,00 -55 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 329 261,00 329 261,00 329 261,00 7 000,00 322 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 374 850,00 374 850,00 374 850,00 7 000,00 367 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 589,00 -55 589,00 -55 589,00 0,00 -55 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 319 261,00 319 261,00 319 261,00 7 000,00 312 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 480 700,00 355 290,00 220 290,00 41 800,00 178 490,00 127 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 410,00 1 125 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 500 700,00 375 290,00 240 290,00 41 800,00 198 490,00 127 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 410,00 1 125 410,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405  Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 997 619,56 27 857 

572,00 25 905 
595,00 20 395 

925,00 5 509 670,00 930 000,00 1 021 977,00 0,00 0,00 0,00 2 140 047,56 2 140 047,56 1 890 047,56 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 877 147,00 24 860,00 24 475,00 16 619,84 7 855,16 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 852 287,00 852 287,00 852 287,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 30 874 766,56 27 882 25 930 20 412 5 517 525,16 930 000,00 1 022 362,00 0,00 0,00 0,00 2 992 334,56 2 992 334,56 2 742 334,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1718



432,00 070,00 544,84 
przed zmianą 17 432 147,56 15 292 

100,00 14 631 
200,00 12 708 

010,00 1 923 190,00 0,00 660 900,00 0,00 0,00 0,00 2 140 047,56 2 140 047,56 1 890 047,56 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 854 287,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 287,00 852 287,00 852 287,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 286 434,56 15 294 

100,00 14 633 
200,00 12 708 

010,00 1 925 190,00 0,00 660 900,00 0,00 0,00 0,00 2 992 334,56 2 992 334,56 2 742 334,56 0,00 0,00 
przed zmianą 520 494,00 520 494,00 517 494,00 328 624,00 188 870,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 860,00 22 860,00 22 475,00 16 619,84 5 855,16 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 543 354,00 543 354,00 539 969,00 345 243,84 194 725,16 0,00 3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 1 z 3 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 323 949,00 3 323 949,00 2 841 469,00 1 394 998,00 1 446 471,00 0,00 482 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 388,00 9 388,00 9 388,00 0,00 9 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 333 337,00 3 333 337,00 2 850 857,00 1 394 998,00 1 455 859,00 0,00 482 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 895,00 197 895,00 196 895,00 142 769,00 54 126,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 388,00 9 388,00 9 388,00 0,00 9 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 207 283,00 207 283,00 206 283,00 142 769,00 63 514,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 855,58 244 855,58 2 100,00 0,00 2 100,00 3 000,00 124 520,00 115 235,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 670,00 59 670,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 304 525,58 304 525,58 3 270,00 0,00 3 270,00 3 000,00 183 020,00 115 235,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 855,58 241 855,58 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 124 520,00 115 235,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 670,00 59 670,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 301 525,58 301 525,58 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 183 020,00 115 235,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 877 100,18 7 805 254,70 7 777 754,70 240 849,71 7 536 904,99 27 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 071 845,48 4 071 845,48 1 394 740,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 241,40 -29 241,40 -29 241,40 0,00 -29 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 248,00 109 248,00 104 248,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 957 106,78 7 776 013,30 7 748 513,30 240 849,71 7 507 663,59 27 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 181 093,48 4 181 093,48 1 498 988,05 0,00 0,00 
przed zmianą 2 502 005,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 005,00 2 472 005,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 507 005,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 477 005,00 2 477 005,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 788 100,43 583 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 100,43 205 100,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 241,40 -29 241,40 -29 241,40 0,00 -29 241,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 758 859,03 553 758,60 553 758,60 0,00 553 758,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 100,43 205 100,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 456 740,05 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 740,05 1 394 740,05 1 394 740,05 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 248,00 104 248,00 104 248,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 1 560 988,05 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 988,05 1 498 988,05 1 498 988,05 0,00 0,00 
przed zmianą 1 634 916,80 1 634 916,80 214 916,80 0,00 214 916,80 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

2   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zmniejszenie -42 413,00 -42 413,00 -42 413,00 0,00 -42 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1718



zwiększenie 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
po zmianach 1 668 503,80 1 668 503,80 172 503,80 0,00 172 503,80 1 420 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 413,00 -42 413,00 -42 413,00 0,00 -42 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 128 587,00 128 587,00 52 587,00 0,00 52 587,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 492 569,05 808 648,46 580 648,46 324 748,46 255 900,00 225 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 683 920,59 683 920,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 1 507 569,05 823 648,46 595 648,46 324 748,46 270 900,00 225 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 683 920,59 683 920,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 171 469,05 537 548,46 534 548,46 311 148,46 223 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 633 920,59 633 920,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 186 469,05 552 548,46 549 548,46 311 148,46 238 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 633 920,59 633 920,59 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 2 z 3 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 82 030 724,08 58 661 

693,90 48 313 
618,51 28 956 

906,68 19 356 
711,83 2 852 000,00 5 734 313,40 161 761,99 0,00 1 600 000,00 23 369 030,18 23 369 

030,18 6 204 913,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -981 530,40 -127 243,40 -127 243,40 0,00 -127 243,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -854 287,00 -854 287,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 168 806,40 207 271,40 72 386,40 16 619,84 55 766,56 0,00 58 885,00 76 000,00 0,00 0,00 961 535,00 961 535,00 956 535,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 218 000,08 58 741 

721,90 48 258 
761,51 28 973 

526,52 19 285 
234,99 2 852 000,00 5 793 198,40 237 761,99 0,00 1 600 000,00 23 476 278,18 23 476 

278,18 7 161 448,30 0,00 0,00 
                    Strona 3 z 3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1718



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/536/2023 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych do Uchwały Rady Gminy Dębno Nr II/536/2023 z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 588 658,79 - 854 287,00 6 734 371,79  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 528 658,79 - 854 287,00 6 674 371,79  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 769 575,00 - 229 000,00 1 540 575,00  

   Budowa kanalizacji sanitacyjnej w miejscowości Sufczyn Dolny, Perła, 
Biadoliny Szlacheckie i Maszkienice - wkład własny Polski Ład II 503 125,00 - 229 000,00 274 125,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 492 090,00 - 625 287,00 2 866 803,00  

   Budowa kanalizacji sanitacyjnej w miejscowości Sufczyn Dolny, Perła, 
Biadoliny Szlacheckie i Maszkienice - dotacja Polski Ład II 3 000 000,00 - 625 287,00 2 374 713,00  

801   Oświata i wychowanie 2 140 047,56 852 287,00 2 992 334,56  

 80101  Szkoły podstawowe 2 140 047,56 852 287,00 2 992 334,56  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 839,00 852 287,00 1 974 126,00  

   Przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Łoniowej - wkład własny 0,00 852 287,00 852 287,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 071 845,48 109 248,00 4 181 093,48  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 472 005,00 5 000,00 2 477 005,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 645,00 5 000,00 433 645,00  

   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Woli Dębińskiej 0,00 5 000,00 5 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 394 740,05 104 248,00 1 498 988,05  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 397,23 104 248,00 1 080 645,23  

   Kompleksowe unieszkodliwienie wyrobów azbestowych w gminach 
subregionu tarnowskiego - dotacja 63 967,66 33 589,00 97 556,66  

   Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - PSZOK - dotacja  912 429,57 70 659,00 983 088,57  
  

Razem 23 369 030,18 107 248,00 23 476 278,18  
 Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1718


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-02T13:04:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




